

TC13-024
In the Matter of the Filing by Zayo Group, LLC
for Approval of its Initial Access Services Tariff No. 1
Response to First Data Request

- 1-1) Pursuant to ARSD 20:10:27:02.01, please demonstrate how the composite switched access rates do not exceed the switched access rates of the Regional Bell Operating Company.

Response: See the comparison of Zayo intrastate rates to Qwest rates in the attachment labeled "Zayo Intrastate Rate Attachment." See also the rates in revised Original Tariff Sheet 53.

- 1-2) Consider deleting "and" at the end of paragraph 2.6.4.

Response. Attached please see revised Original Tariff Sheet 37 which deletes "and" at the end of paragraph 2.6.4.

- 1-3) In the first paragraph of section 4.1.2(B), should the reference to section "4.1.4(A)" actually read "4.1.2(A)" as there is no section 4.1.4?

Response: Attached please see revised Original Tariff sheet 55 which replaces the reference to section "4.1.4(A) with section "4.1.2(A).

- 1-4) Due to the fact that this is an initial tariff filing, does Zayo request a waiver of ARSD 20:10:29:10, 20:10:29:12, and 20:10:29:16 that specify originating and terminating charges must be equal?

Response: Yes.

Zayo Originating Intrastate Access Rate Comparison

Qwest Intrastate
--South Dakota

Direct Access

CCL	\$0.038420
Local Switching	\$0.008610
Information Surcharge	\$0.000000
Interconnection Charge	\$0.004681
Zayo Filed Composite	\$0.051711

Tandem-Routed Access

CCL	\$0.038420
Local Switching	\$0.008610
Information Surcharge	\$0.000000
Common Trunk Port	\$0.000000
Tandem Switched Transport - Termination	\$0.000273
Tandem Switched Transport - Facility (x20)	\$0.000018
Interconnection Charge	\$0.004681
Zayo Filed Composite	\$0.060565
Revised Proposed Composite	\$0.052344